

RASİM OZAN KÜTAHYALI

İsrail ve FETÖ



Dünkü yazım İsrail zulümleri noktasında duyarlı olan bizlere kurulan FETÖ tezgâhını anlatıyordu. FETÖ tezgâhları derken bu oyunları hepimizden önce gören ve 2011'den beri ben ve benim gibi yazarları uyarın bir dostum geldi aklıma şimdi bu yazıyı kaleme alırken. Bu sürecin gizli kahramanlarından biri de bu kardeşimdir. Bir gün ondan da uzun uzun bahsederim. Neyse konumuza dönelim... **Mavi Marmara davasında meşhur dört tutuklama kararı veren hâkimin FETÖ mensubu olduğuna dair bir yazı kaleme alınca bazı sevdiğim İslamcı yazarlar da beni sert dille eleştirmişti...**

Yeniden ifade ediyorum ki İsrail devletinin Mavi Marmara katliamına karşı haklı duygusal öfkemiz akıl ve mantık çerçevesinde analiz yapmamızı engellememeli. İsrail terör devletinin saltanatını akıl ve cesaretin bileşimiyle sarsabiliriz ve bunu İslam âleminde yapabilecek tek ülke Türkiye'dir. Akıldan yoksun bir öfke sadece İsrail terör devletini ve İsrail'in Türkiye acentelerini güçlendirir...

Hatırlayacaksınız Mavi Marmara katliamında rezil tavrın alan, hatta İHH gibi kıymetli bir derneğin üyelerini terör örgütü mensubu olarak içeri tıkmayı planlayan FETÖ bir anda o dört İsrail üst düzey isminin tutuklanmasına tam destek vermişti. **Mavi Marmara'ya adice, kahpece saldırmış Fethullahçılar bir anda bu hâkimin kararıyla duyarlı kesilmişti.** Ortada büyük bir sahtekârlık ve belli ki yeni bir operasyon vardı...

Bu durum beni çok rahatsız etmişti ve bu meselenin üzerine odaklanmışım. Bu uğurda devletin en üst düzeylerinden herkesle irtibata geçtim. Tahmin ettiğim çıktı ve tüm devlet bu işin arkasında paralel yapı olduğu tespitinde bulunuyordu. Mavi Marmara konusunda hassas vicdanları istismar etmeye soyunmuştu Pensilvanya çetesi.

Ben de bu gerçeği özellikle İngilizce olarak kaleme aldım ve Washington merkezli bir kuruluştaki yayınladım. Ortalık hem içeride hem dışarıda karıştı bu yazı üzerine. **Dış basında İsrail'e sürekli yalalaklık eden Fethullahçıların bir anda ortaya çıkan İsrail düşmanlığı hikâyesi Batı'da kurdukları oyunu bozdu.** Paralel örgüt içeride PR için numaradan İsrail karşıtlığı yapıyordu ama dışarıya AK Parti'nin İsrail ve ABD karşıtı olduğundan hareketle özellikle Erdoğan'ı izole etmek isteyen operasyonlar yapıyordu...

Bunun üzerine HSYK Yaz Kararnamesi'nde İstanbul 7. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı'nın rütbesi

düşürülmüştü. Başkan düz hâkim olarak görevlendirilmişti. Paralel medya bu hâkime çok sahip çıktı bu olaydan sonra. Mavi Marmara ruhundan nefret eden ve bu konuda İsrail teröründen yana tavır alan paralelciler bir anda bu konuda hassas pozlarına girip AK Parti hükümetine saldırıya geçtiler...

İşte bütün bu tablo ışığında **Türkiyeİsrail arası ilişkilerin normalleşmesinden niye FETÖ'nün rahatsız olduğunu daha iyi anlıyoruz**. Türkiye-İsrail ilişkilerinin normalleşmesi ve iyileşmesi FETÖ'yü bitirecek temel stratejik hamledir...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Türkiye-İsrail ilişkileri ve FETÖ (28.3.2016)**
- > **Türkiye ve Erdoğan'ı hedef alan operasyonlar (27.3.2016)**
- > **DAEŞ terörünü anlamak (22.3.2016)**

SABAH

SABAH